
Stav hospodaření za rok 2018 

1) Stav pokladny a peněžního deníku 

 K 31.12.2018  byl stav pokladny 4.917,-Kč. 

2) Stav bankovního účtu k 31.12.2018 

Účet u ČSOB a.s. Chodov  byl k 31.12.2018 ve výši   4.840,17Kč .   

3) Dotace od Města Nové Sedlo 

V roce 2018 jsme od města obdrželi grant na celoroční činnost ve výši 15.000,-Kč,   další 
grant ve výši 5.000,-Kč jsme obdrželi na jednodenní zájezd do Milovic do zábavného parku 
MIRAKULUM, na celodenní výlet na hrad a zámek Bečov, který se pak neuskutečnil, neboť 
jsme tyto peníze použili na druhý autobus do zábavného parku MIRAKULUM pro veliký 
zájem. Obě částky jsou jako část příspěvku na dopravu autobusem.  Další příspěvek jsme 
obdrželi ve výši 5.000,-Kč na interaktivní dílnu pro děti i dospělé – malování na skle a 
vyrábění. Na Svatováclavské posvícení jsme obdrželi částku ve výši 14.000,-Kč. Celkem 
z dotace od města jsme obdrželi 49.000,-Kč. 

4) Darovací smlouvy 

V roce 2018 jsme uzavřeli 2 darovací smlouvy, a to  se společnostmi: Nadace Blížksobě, 
Praha 4 ve výši 10.000,-Kč a 10.000,-Kč od Ing. Jana Koenigsteina na propagaci našeho 
spolku. Moc děkujeme a vážíme si této podpory našeho spolku. Dále jsme uzavřeli jednu 
Dohodu o provedení práce na komplexní přípravu do tisku kalendáře pro rok 2019 :“Nové 
Sedlo očima našich nejmenších“ s Tomášem Pittlem. 

5) Dohoda o spolupráci     V roce 2018 jsme neuzavřeli  žádnou smlouvu o spolupráci.  

6) Webové stránky o.s. 

Dne 17.4.2013 jsme zakoupili hosting webu a doménu. Platíme tento poplatek každoročně 
počátkem nového kalendářního roku, celkem včetně DPH částka činí 1.271,-Kč. Zaplaceno 
v lednu 2018. 

 

                                          Ing. Věra Baumanová, předseda sdružení  
        


